264. *Equisetum pratense* Crypt. vasc. Ross. n. 21.  
1847. Maj. 20 e surc. fertili.  
1848. Jun. 23 e surc. steril. ramis vix evolutis.  
(265.) *Equisetum sylvaticum* Crypt. vasc. Ross. n. 22.  
1847. Maj. 20 scapi fertiles præcoces c. ramulis novellis. Jun. 11 — 16 coetan.  
266. *Lycopodium Selago* Crypt. vasc. Ross. n. 34.  
1847. Jun. 23 c. sporang.  
267. *Lycopodium alpinum* Crypt. vasc. Ross. n. 40.  
1847. Jun. 18 steril. Jul. 9 — 12 fertil.  
(268.) *Selaginella spinosa* Crypt. vasc. Ross. n. 44.  
1847. Maj. 31 fertil.  
269. *Aspidium dilatatum* Crypt. vasc. Ross. n. 59  $\delta$ .  
1847. Aug. 1 — 2.

Cryptogamae reliquorum ordinum nimis parcae et imperfectae, cum aliis arctico-rossicis ex collectione propria magis considerabili alio loco pertractabuntur. Rariores, in terra Samoedorum a me non repertæ sunt:

a. *Protococcus nivalis* Ag. anno 1848 et a D. Schrenk (l. c. p. 419) quoque in terra arctica suburalensi observatus. E pauxillo in spiritu vini asservato, nil certi vel novi amphibolo huic enti addere licet.

b. *Lichenis* species sat insignis et nova, sine fructificationum vestigiis, *Dufourea polaris* interim appellanda. Collecta 11 Julio 1848 in monte-Nöunga-pai sub g. l.  $66\frac{3}{4}$ ; in exped. Sibir. 18 Junio 1843 ad fl. Boganida et a D. Mertens ad fretum Beringianum; inter muscos crescere amat. Specimina Uralensia parum minora et angustiora plerisque Boganidensibus ad  $2\frac{1}{2}$  poll. usque longis et 5 lin. latis; sed Beringiana medium tenent. Nostræ proxime affinis videtur Duf. arctica Richardson (in Franklin 1st Journ. Edit. 2. Appendix p. 47 tab. 31) a Point Lake ad oceanum glaciale et (sec. Beechey's Voy.) etiam ad sinum Kotzebuensem proveniens; iconem (in opere rarissimo) non vidi, sed a descriptione in operibus Brownii

reimpressis, *D. polaris* differt: surculis obtusatis (nec subulatis) et thallo intus stupa alba, arachnoidea vestito (nec intus læviusculo); in reliquis convenit, exceptis ramulis interdum podetia *Cenomycium* simulantibus, qui in nostris numerosis speciminibus numquam observantur. *Dufourea rugosa* R. Br. in Ross. Voy. 1819 e Baffinsbay solum nomine nota, a *Richardsonio* 1823 cum dubio pro *D. arctica* sumitur. *D. ryssolea* Achar. e Sibiria differt thallo olivaceo-fusco, ramis subfistulosis (nec cavis). Genus *Dufourea* cel. Fries est sectio *Everniæ*. Cel. Schærer e *Doufourea* madreporiformi et *Cladonia* vermiculari appendicem seu sectionem *Cladoniae* V apotheciis ignotis construit; ibi etiam *D. polaris* collocanda esset, licet ab utrisque speciebus satis differat magisque *Duf. flammeæ* ex divisione thalli similis sit. *Evernia fertilis* Fries, in rupibus montium Uralensium proveniens mihi ignota, thallo laciniato-ramoso differt et *E. divaricatae* affinis dicitur. *Duf. tortuosa* NE. quæ cum *D. ryssolea* et *obtusata* ut proprium genus proponitur, vix affinitatem offert et patriâ quam maxime differt.